

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 83.009.902/0001-16

Telefone: (49) 3342-1111

Avenida Sete de Setembro, 548

CEP: 89838-000 - Galvão SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 29/2021 - PR

Processo Administrativo: **40/2021**Data do Processo: **24/05/2021**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	100,000	UND	ABRAÇADEIRA 0200X0,480MM - ABRAÇADEIRA 0200X0,480MM	0,6800	68,00
2	30,000	UND	ABRAÇADEIRA 13X19MM - ABRAÇADEIRA 13X19MM	1,3000	39,00
3	30,000	UND	ADAPTADOR ENGATE RÁPIDO MANGUEIRA - ADAPTADOR ENGATE RÁPIDO MANGUEIRA	9,4300	282,90
4	40,000	UND	ADESIVO 150 ML P/ CAL PINTURA - ADESIVO 150 ML P/ CAL PINTURA	3,0000	120,00
5	40,000	UND	ADESIVO INSTANTÂNEO ULTRARÁPIDO 20 GR - ADESIVO INSTANTÂNEO ULTRARÁPIDO 20 GR	12,5500	502,00
6	30,000	UND	ADESIVO SILICONE INCOLOR 280 GR - ADESIVO SILICONE INCOLOR 280 GR	20,5000	615,00
7	5,000	UND	AJUNTADEIRA RETA QUADRADA COM CABO - AJUNTADEIRA RETA QUADRADA COM CABO	41,8200	209,10
8	15,000	UND	ALICATE UNIVERSAL Nº 08 - ALICATE UNIVERSAL Nº 08	34,5300	517,95
9	30,000	UND	ANEL DE CERA PARA VASO SANITARIO - ANEL DE CERA PARA VASO SANITARIO	13,4200	402,60
10	25,000	UND	ARAME 1000GR QUEIMADO PARA ARMAÇÃO - ARAME 1000GR QUEIMADO PARA ARMAÇÃO	21,1200	528,00
11	20,000	KG	ARAME GALVANIZADO - ARAME GALVANIZADO	25,2500	505,00
12	30,000	UND	Assento sanitário universal branco - Assento sanitário universal branco	42,1300	1.263,90
13	15,000	UND	BANDEJA PARA PINTURA GRANDE - BANDEJA PARA PINTURA GRANDE	9,8300	147,45
14	80,000	UND	Botina solado PU S. Bico C. Elástico - Botina solado PU S. Bico C. Elástico	55,8300	4.466,40
15	15,000	UND	BROCA DE VIDEA 6MM - BROCA DE VIDEA 6MM	8,4700	127,05
16	10,000	UND	BROCA DE VIDEA 8MM - BROCA DE VIDEA 8MM	12,5000	125,00
17	10,000	UND	BROXA RETANGULAR 185 X80 MM - BROXA RETANGULAR 185 X80 MM	9,7700	97,70
18	200,000	UND	BUCHA Nº 06 - 1000 COM ABA - BUCHA Nº 06 - 1000 COM ABA	0,1100	22,00
19	200,000	UND	BUCHA Nº 08 - 500 COM ABA - BUCHA Nº 08 - 500 COM ABA	0,1600	32,00
20	200,000	UND	BUCHA Nº 10 COM ABA - BUCHA Nº 10 COM ABA	0,2000	40,00
21	15,000	UND	CABO PINTURA 230MM - CABO PINTURA 230MM	11,8300	177,45
22	50,000	UND	CADEADO 25MM - CADEADO 25MM	19,9500	997,50
23	50,000	UND	CADEADO 30 MM - CADEADO 30 MM	23,4000	1.170,00

24	50,000	UND	CADEADO 40 MM - CADEADO 40 MM	32,4300	1.621,50
25	30,000	UND	CAIXA DESCARGA 9 LITROS BRANCA - CAIXA DESCARGA 9 LITROS BRANCA	46,9500	1.408,50
26	500,000	M	CORDA BRANCA 3 MM - CORDA BRANCA 3 MM	0,7500	375,00
27	500,000	M	CORDA BRANCA 4 MM - CORDA BRANCA 4 MM	1,0600	530,00
28	20,000	UND	CORREIA EM V A 45 - CORREIA EM V A 45	21,7500	435,00
29	20,000	UND	CORREIA EM V B 60 - CORREIA EM V B 60	41,7500	835,00
30	20,000	UND	CORREIA EM V B 79 - CORREIA EM V B 79	48,7500	975,00
31	20,000	UND	CORREIA EM V B090 - CORREIA EM V B090	69,7500	1.395,00
32	20,000	UND	CORREIA EM V B45 - CORREIA EM V B45	31,5000	630,00
33	20,000	UND	CURVA PVC 90 ESGOTO D =50MM - CURVA PVC 90 ESGOTO D =50MM	5,7500	115,00
34	15,000	UND	DESENGRIPANTE 300 ML - DESENGRIPANTE 300 ML	12,8300	192,45
35	10,000	UND	DISCO LISO DIAMANTADO PARA CERÂMICA 110 X 20 MM - DISCO LISO DIAMANTADO PARA CERÂMICA 110 X 20 MM	21,8300	218,30
36	10,000	UND	DISCO PARA CORTE FERRO 115 X 1,0 X 22,2 MM - DISCO PARA CORTE FERRO 115 X 1,0 X 22,2 MM	4,8300	48,30
37	50,000	UND	DOBRADIÇA 1 1/2 ZINCADA - DOBRADIÇA 1 1/2 ZINCADA	2,0500	102,50
38	50,000	UND	DOBRADIÇA ZINCADA 3. 1/2 - DOBRADIÇA ZINCADA 3. 1/2	3,8000	190,00
39	20,000	UND	ENGATE FLEXIVEL 60CM - ENGATE FLEXIVEL 60CM	9,1700	183,40
40	30,000	UND	ENGATE FLEXÍVEL 40 CM - ENGATE FLOXÍVEL 40 CM	7,1700	215,10
41	20,000	UND	ENXADA OLHO OVAL 7.0\0P SUL S\ CABO - ENXADA OLHO OVAL 7.0\0P SUL S\ CABO	41,4100	828,20
42	20,000	UND	Esguicho 1/2P reto plastico jardim - Esguicho 1/2P reto plastico jardim 03182	11,0000	220,00
43	30,000	UND	ESPUMA POLIURETANO 500ML - ESPUMA POLIURETANO 500ML	31,8300	954,90
44	1.500,000	M	FIO NILON PARA ROÇADEIRA 3 MM - FIO NILON PARA ROÇADEIRA 3 MM	1,4300	2.145,00
45	30,000	UND	FITA VEDA ROSCA ROLO COM 10M - FITA VEDA ROSCA ROLO COM 10M	5,1600	154,80
46	50,000	UND	Joelho 100mm esgoto pvc - Joelho 100mm esgoto 90 pvc	7,1600	358,00
47	150,000	UND	JOELHO ESGOTO 40MM - JOELHO ESGOTO 40MM	3,3300	499,50
48	200,000	UND	Joelho soldável 25mm - Joelho soldável 25mm PVC	2,0500	410,00
49	20,000	UND	LIMA MOTOSSERRA 8 X 5/32 ou 8 X 3/16 - LIMA MOTOSSERRA 8 X 5/32 ou 8 X 3/16	11,8300	236,60
50	10,000	UND	LINHA PEDREIRO 0,80 X 100 MTS - LINHA PEDREIRO 0,80 X 100 MTS	13,1700	131,70
51	200,000	UND	LIXA PAPEL AMARELA 60 - LIXA PAPEL AMARELA 60	6,2000	1.240,00
52	600,000	M	Lona preta em metro 150 - Lona preta em metro 150 micra 01252	1,7500	1.050,00
53	40,000	UND	LUVA SOLDÁVEL 020 MM - LUVA SOLDÁVEL 020 MM	1,3700	54,80
54	50,000	PAR	LUVA DE MÃO MALHA - LUVA DE MÃO MALHA	8,6700	433,50
55	50,000	UND	LUVA ESG. 100 MM - LUVA ESG. 100 MM	7,3100	365,50
56	30,000	UND	LUVA ESGOTO SIMPLES 50MM - LUVA ESGOTO SIMPLES 50MM	3,9900	119,70
57	25,000	UND	LUVA SOLD. 025MM - LUVA SOLD. 025MM	1,4200	35,50

58	300,000	UND	MANGUEIRA JARDIM SILICONE 1/2 - MANGUEIRA JARDIM SILICONE 1/2	4,5600	1.368,00
59	100,000	UND	MANGUEIRA PRETA PT 300 X 19 MM - MANGUEIRA PRETA PT 300 X 19 MM	9,0000	900,00
60	10,000	UND	MARTELO - MARTELO 29MM UNHA GENERAL PROFISSIONAL 01366	47,8300	478,30
61	40,000	SC	MASSA CORRIDA 25 KG - MASSA CORRIDA 25 KG	59,5000	2.380,00
62	500,000	UND	PARAFUSO TELHEIRO, PARA COBERTURA - PARAFUSO TELHEIRO, PARA COBERTURA 6ML 5/6 X 110	1,1700	585,00
63	50,000	UND	Parafuso para vaso latão com bucha 10mm - Parafuso para vaso latão com bucha 10 mm	7,6500	382,50
64	1.000,000	UND	PARAFUSO PFILIPS 3,5X20 - PARAFUSO PFILIPS 3,5X20	0,3500	350,00
65	500,000	UND	PARAFUSO PHILIPS 4 MM - PARAFUSO PHILIPS 4 MM	0,5300	265,00
66	500,000	UND	PARAFUSO PHILIPS 6 MM - PARAFUSO PHILIPS 6 MM	0,6300	315,00
67	25,000	UND	PIGMENTO 34 ML PARA COLORIR DIVERSAS CORES (UNIVERSAL) - PIGMENTO 34 ML PARA COLORIR DIVERSAS CORES (UNIVERSAL)	5,6700	141,75
68	40,000	UND	PINCEL 1 - PINCEL 1	5,2500	210,00
69	40,000	UND	PINCEL 2 - PINCEL 2	7,8300	313,20
70	30,000	UND	PINCEL 3 - PINCEL 3	12,8300	384,90
71	30,000	UND	PINCEL 3/4 - PINCEL 3/4	5,9900	179,70
72	100,000	UND	PREGO 17 X 27 - PREGO 17 X 27	18,5000	1.850,00
73	60,000	UND	- PREGO 19 X 39 - - PREGO 19 X 39	19,1700	1.150,20
74	50,000	UND	Pregos telheiro 18 x 30 500 G - Pregos telheiro 18 x 30 500 G	16,8300	841,50
75	40,000	UND	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25 MM - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25 MM	13,1700	526,80
76	40,000	UND	REGISTRO PVC ESFERA ROSCAVEL D=1/2 - REGISTRO PVC ESFERA ROSCAVEL D=1/2	13,6700	546,80
77	150,000	PCT	REJUNTE VÁRIAS CORES 1 KG - REJUNTE VÁRIAS CORES 1 KG (A ESCOLHAR PELA ADMINISTRAÇÃO)	6,2500	937,50
78	30,000	UND	ROLO LÃ 230 MM - ROLO LÃ 230 MM	39,1700	1.175,10
79	30,000	UND	ROLO PINTURA POLIESTER 150 MM - ROLO PINTURA DE POLIESTER 150 MM 406/15 01768	17,1700	515,10
80	30,000	UND	SELADOR ACRILICO 18 LTS - SELADOR ACRILICO 18 LTS	103,5000	3.105,00
81	20,000	UND	SERRINHA CORTAR FERRO - SERRINHA CORTAR FERRO	10,1300	202,60
82	20,000	UND	Sifão sanfonado universal - Sifão sanfonado universal 75 cm	10,5000	210,00
83	15,000	UND	T 025 MM SOLDAVEL - T 025 MM SOLDAVEL	2,6200	39,30
84	100,000	LAT	Tinta acrílica semi brilho lata 18 l com pigmento - Tinta acrílica semi brilho lata 18 l com pigmento	475,1700	47.517,00
85	30,000	UND	TINTA SPRAY VÁRIAS CORES 350 ML - TINTA SPRAY VÁRIAS CORES 350 ML	22,5000	675,00
86	20,000	UND	TORNEIRA JARDIM 1/2 PRETA COM BICO - TORNEIRA JARDIM 1/2 PRETA COM BICO	5,0000	100,00
87	30,000	UND	Torneira para lavatório de bancada metal - Torneira para lavatório de bancada metal	84,7500	2.542,50
88	150,000	M	TRELIÇA 12MM - TRELIÇA 12MM	15,7000	2.355,00
89	10,000	UND	TRENA 05.00M 0.3\4P 19MM IRWIN - TRENA 05.00M 0.3\4P 19MM IRWIN 03922	26,0500	260,50

90	150,000	M	TUBO DE PVC ESGOTO D=150 MM - TUBO DE PVC ESGOTO D=150 MM	36,5900	5.488,50
91	240,000	M	TUBO ESGOTO 40MM - TUBO ESGOTO 40MM	5,9200	1.420,80
92	180,000	M	TUBO ESGOTO PVC 100MM - TUBO ESGOTO PVC 100MM	14,9800	2.696,40
93	100,000	MTS	TUBO PVC SOLDAVEL PARA AGUA FRIA D=20MM - TUBO PVC SOLDAVEL PARA AGUA FRIA D=20MM	2,9500	295,00
94	200,000	M	Tube soldável 25mm - Tube soldável 25mm	4,0000	800,00
95	20,000	UND	VALVULA LAVATÓRIO BR - VALVULA LAVATÓRIO BR	7,1700	143,40
96	20,000	UND	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA BRANCA - VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA BRANCA	451,8300	9.036,60
97	50,000	UND	VASSOURA GRAMA PLASTICO - VASSOURA GRAMA PLASTICO	32,2513	1.612,56
98	20,000	UND	CAIXA D AGUA - CAIXA D AGUA POLIETILENO COM TAMPA 250 L	223,3300	4.466,60
99	20,000	UND	CAIXA D AGUA POLIETILENO COM TAMPA 500 L - CAIXA D AGUA POLIETILENO COM TAMPA 500 L	285,7700	5.715,40
100	20,000	UND	Caixa d'agua em polietileno 1000 Litros, com tampa. - Caixa d'agua em polietileno 1000 Litros, com tampa.	480,9100	9.618,20
101	50,000	UND	CILINDRO FECHADURA CROMADO DE PORTA EXTERNA - CILINDRO FECHADURA CROMADO DE PORTA EXTERNA	27,6000	1.380,00
102	30,000	UND	CORREIA EM V C111 - CORREIA EM V C111	125,0000	3.750,00
103	30,000	UND	CORREIA EM V C112 - CORREIA EM V C112	135,0000	4.050,00
104	30,000	UND	CORREIA EM V 148 - CORREIA EM V 148	175,0000	5.250,00
105	20,000	UND	DESEMPENADEIRA ESTRIADA PLÁSTICA - DESEMPENADEIRA ESTRIADA PLÁSTICA	23,8300	476,60
106	20,000	UND	DESEMPENADEIRA LISA PLÁSTICA - DESEMPENADEIRA LISA PLÁSTICA	18,1700	363,40
107	40,000	M2	ESPELHO 5 MM - ESPELHO 5 MM	198,5000	7.940,00
108	3,000	UND	SERRA TICO TICO (LÂMINA) - SERRA TICO TICO (LÂMINA)	164,5000	493,50
109	50,000	M2	VIDRO LISO 4/5 MM, - VIDRO LISO 4/5 MM, INSTALADO COM MASSA	148,5000	7.425,00
110	50,000	M2	VIDRO CANELADO 4/5 MM, - VIDRO CANELADO 4/5 MM, INSTALADO COM MASSA	155,5000	7.775,00
111	50,000	UND	FECHADURA EXTERNA - FECHADURA EXTERNA CAIXA LARGA COMPLETO	59,5000	2.975,00
112	20,000	UND	CARRINHO DE MÃO - CARRINHO DE MÃO	185,1700	3.703,40

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

190.842,36